
 

Göta kanal och St.  Annas Skärgård 
Tillsammans med SPF Ängelholm/PRO Munka/VALLÅKRA OCH ÖDÅKRA 

22-25 JUNI 2026 
 

Från Göta kanal och till den vackraste skärgården i Sverige  
Följ med oss ut i den svenska sommaren på en resa fullspäckad av historia, natur och 

underbara båtfärder. På den här resan ska vi se och uppleva några av Sveriges vackraste 
vattenidyller, varvat med klassisk historisk mark. 

 
Dag 1. Från hemorten tar vi oss upp längs E4 an för att på vägen besöka Habo kyrka, som är 
en av de vackraste träkyrkor man kan besöka i Sverige. Lunch blir det vid Ödeshög och sedan 
har vi inte långt kvar till vårt trevliga Scandic Frimurarhotellet i Linköping. 
Vi äter middag i glada vänners lag och kanske en promenad i denna trevliga stad kan locka 
innan sköna sängar väntar. 
 
Dag 2. Efter en god natts sömn är det tid för oss att ta oss till Bergs slussar och embarkera 
vårt skepp som ska ta oss en liten bit på Göta kanal. Göta kanal brukar också kallas "Sveriges 
blå band". Med M/S Wasa Lejon får du uppleva en av de absolut vackraste delarna av Göta 
kanal. Hon går mellan Berg - Borensberg, och bjuder redan från start på en hisnande 
upplevelse. Det är imponerande slussar som vid första anblicken ser omöjliga ut att bestiga. 
Färden går vidare genom en levande landsbygd med hus och herresäten från 1700- och 
1800-talet. Resan tar 4 timmar och vi kommer att äta lunch ombord. Vid Borensberg tar vi 
oss sedan vidare med vår buss till Gamla Linköping för en promenad i nostalgiska kvarter. Vi 
fortsätter sedan till vårt hotell och har lite egen tid innan middagen är serverad.  Vi avslutar 
kanske kvällen med något gott att dricka? 
 
Dag 3. Vi börja dagen med en god frukost och sedan kör bussen oss till Arkösund för att ta 
oss ombord på en av skärgårdsbåtarna som nu ska föra oss ut i denna vackra skärgård som 
kallas för Sankt Annas skärgård. Vi ska ta oss genom i stort sett hela skärgården och göra ett 
stopp vid ön Harstena som ligger längst ut i skärgården. Ön är bland annat känd för den 
säljakt som förr bedrevs, men även som en av observationsplatserna i Sveriges Radios 
sjöväderprognos. 
Här på ön äter vi en god lunch och får en guidad tur. På vägen tillbaka till fastlandet dricker 
vi kaffe och har det bra ombord.   
Efter denna seglats möter bussen upp för fortsatt färd till vårt hotell där middag väntar.  
 
Dag 4.  Frukost och sedan en liten sväng mot Gränna och lite shopping av polkagrisar. Vi 
stannar vid Röttle by söder om Gränna och tittar på den fina forsen. Vi kommer att stanna 
längs vägen för något att äta för de som önskar och snart är vi över gränsen till Skåne. Snart 
är vi hemma igen med många fina minnen i bagaget.  
 
 
 
 
 

 



 
 
Pris per person i dubbelrum: SEK 7035,- 

Enkelrumstillägg: SEK 1285,- 

 

Resas pris inkluderar: 

• 3 nätter i valt rumsalternativ   

• 3 frukostar 

• 3 middagar 

• 3 luncher 

• 2 härliga båtturer på Götakanal och i St Annas skärgård 

• Reseledare under hela resan 

• Resa i modern helturistbuss med toalett 

• Lagstadgad resemoms och serviceavgifter 

 

Priserna ovan gäller vid minimum 35 personer. 

 
Anmälan och övrigt                                    

Resans arrangeras av Lambert Event och teknisk arrangör är BeUniq resor. Om du har 

några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Camilla Holmberg på BeUniq 

Resor på telefon 0707-161821 eller via e-mail info@beuniq.se.  

För information om de allmänna resevillkoren och särskilda villkor för paketresor hänvisar 

vi till BeUniq Resors hemsida www.beuniq.se. Vi reserverar oss för eventuella 

förändringar i programmet. 

Anmälan : Fyll i namn, adress, telefon samt e-mail adress (om detta finns och används) 

så får du faktura skickat till dig av BeUniq Resor. Anmälnings-avgiften betalas senast 10 

dagar efter att ni har fått fakturan från BeUniq Resor, SEK 750,-/person (ej 

återbetalningsbart vid avbokning) och slutbetalningen ska vara resebyrån till handa 

senast 30 dagar innan avresa. 

 

 

mailto:info@beuniq.se
http://www.beuniq.se/

